

Voce N° 36 Pennello piccolo per raccolta biopsie REF 071034					
Codice Convergente	071034 pennello piccolo raccolta biopsie 071034				
Prezzo Unitario	2,400000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	36,00
Prezzo Confezione	9,600000	Quantità Confezione	4,00	Costo Ivato Codice Iva	43,92 22

Totale Fornitore
Costo 78.879,83

Imponibile 64.655,60 IVA 14.224,23 Costo 78.879,83

Fornitore
N° 2851

Effegiemme S.r.l.

Lotto N° 79

Voce N° 1 Toxoplasma WB profilo comparativo madre/neonato REF TOPV/LA24GM					
Codice Convergente	TOPV/LA24GM toxoplasma vvb topv/la24gm	Numero Repertorio	1460419		
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	19.200,00
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato Codice Iva	23.424,00 22

Voce N° 2 Toxoplasma Wb IGG test di conferma REF TOXOI24G					
Codice Convergente	TOXOI24G toxo il vvb toxoi24g	Numero Repertorio	1460700		
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	900,00	Costo Voce	28.800,00
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato Codice Iva	35.136,00 22

Voce N° 3 Toxocara WB IgG test di conferma REF TXA V/LA24G					
Codice Convergente	TXA V/LA24G toxocara vvb txav/la24g	Numero Repertorio	1444011		
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	4.608,00
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato Codice Iva	5.621,76 22

Voce N° 4 Leishmania WB IgG test di conferma REF LESWB24G					
Codice Convergente	LESWB24G leishmania vvb leswb24g	Numero Repertorio	1449124		
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	216,00	Costo Voce	6.912,00
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato Codice Iva	8.432,64 22

Voce N° 5 Echinococcus WB IgG test di conferma REF ECHWB24G					
Codice Convergente	ECHWB24G echinococcus wb echwb24g	Numero Repertorio	1441954		
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	216,00	Costo Voce	6.912,00
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00	Costo Ivato Codice Iva	8.432,64 22

Voce N° 6		Cysticercosis WB IgG test di conferma REF CYSV/LA24G							
Codice Convergente		CYSV/LA24G cysticercosis vwb cysv/la24g	Numero Repertorio	1441906					
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	4.608,00	Costo Ivato	5.621,76		
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00			Codice Iva		22	
Voce N° 7		Trichinella WB IgG test di conferma REF TRIESWB24G							
Codice Convergente		TRIESWB24G trichinella c/s vwb trieswb24g	Numero Repertorio	1441989					
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	4.608,00	Costo Ivato	5.621,76		
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00			Codice Iva		22	
Voce N° 8		Schistosoma Wb IgG test di conferma REF SCHIWB24G							
Codice Convergente		SCHIWB24G schisto il vwb schiwb24g	Numero Repertorio	1441974					
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	4.608,00	Costo Ivato	5.621,76		
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00			Codice Iva		22	
Voce N° 9		Fasciola Wb IgG test di conferma REF FASESV/LA24G							
Codice Convergente		FASESV/LA24G fasciola c/s vwb fasev/la24g	Numero Repertorio	1449210					
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	4.608,00	Costo Ivato	5.621,76		
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00			Codice Iva		22	
Voce N° 10		Chagaa Wb IgG test di conferma REF CHA/VLA24G							
Codice Convergente		CHA/VLA24G chagaa wb chav/la24g	Numero Repertorio	1664281					
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	5.760,00	Costo Ivato	7.027,20		
Prezzo Confezione	768,000000	Quantità Confezione	24,00			Codice Iva		22	
Voce N° 11		Treponema pallidum IgG/IgM REF WE150G16							
Codice Convergente		WE150G16 treponema pallidum we150g16	Numero Repertorio	1661807					
Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	2.304,00	Costo Ivato	2.810,88		
Prezzo Confezione	256,000000	Quantità Confezione	16,00			Codice Iva		22	
Voce N° 12		Treponema pallidum IgG/IgM REF WE150M16							
Codice Convergente		WE150M16 treponema pallidum we150m16	Numero Repertorio	1661792					
Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	144,00	Costo Voce	2.304,00	Costo Ivato	2.810,88		
Prezzo Confezione	256,000000	Quantità Confezione	16,00			Codice Iva		22	

Fornitore
N° 559
Eppendorf S.r.l.

Lotto N° 46

Voce N° 1	Pipetta a volume fisso da 1 microlitro REF H4921000010				
Codice Convergente	H4921000010	reference 2 mono fissa 1 ul h4921000010			
Prezzo Unitario	119,700000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	4.381,02
Prezzo Confezione	119,700000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	4.381,02
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Pipetta a volume fisso da 2 microlitro REF H4921000028				
Codice Convergente	H4921000028	reference 2 mono fissa 2 ul h4921000028			
Prezzo Unitario	119,700000	Quantità numero	18,00	Costo Voce	2.628,61
Prezzo Confezione	119,700000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	2.628,61
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Pipetta a volume fisso da 5 microlitro REF H4921000036				
Codice Convergente	H4921000036	reference 2 mono fissa 5 ul h4921000036			
Prezzo Unitario	119,700000	Quantità numero	21,00	Costo Voce	3.066,71
Prezzo Confezione	119,700000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	3.066,71
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Pipetta a volume fisso da 10 microlitro REF H3121000023				
Codice Convergente	H3121000023	research plus 3121 fix 10ul h3121000023			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	3.279,36
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	3.279,36
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Pipetta a volume fisso da 20 microlitro REF H3121000040				
Codice Convergente	H3121000040	research plus 3121 fix 20 ul h3121000040			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	2.049,60
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	2.049,60
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Pipetta a volume fisso da 25 microlitro REF H3121000058				
Codice Convergente	H3121000058	research plus 3121 fix 25 ul h3121000058			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	18,00	Costo Voce	2.459,52
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	2.459,52
				Codice Iva	22

Voce N° 7	Pipetta a volume fisso da 50 microlitro REF H3121000066				
Codice Convergente	H3121000066	research plus 3121 fix 50 ul h3121000066			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	18,00	Costo Voce	2.459,52
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	2.459,52
				Codice Iva	22

Voce N° 8	Pipetta a volume fisso da 100 microlitro REF H3121000074				
Codice Convergente	H3121000074	research plus 3121 fix 100 ul h3121000074			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	8.198,40
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	8.198,40
				Codice Iva	22

Voce N° 9	Pipetta a volume fisso da 200 microlitro REF H3121000082				
Codice Convergente	H3121000082	research plus 3121 fix 200 ul h3121000082			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	6.148,80
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	6.148,80
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Pipetta a volume fisso da 250 microlitro REF H3121000104				
Codice Convergente	H3121000104	research plus 3121 fix 250 ul h3121000104			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	819,84
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	819,84
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Pipetta a volume fisso da 500 microlitro REF H3121000112				
Codice Convergente	H3121000112	research plus 3121 fix 500 ul h3121000112			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	39,00	Costo Voce	5.328,96
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	5.328,96
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Pipetta a volume fisso da 1000 microlitro REF H3121000120				
Codice Convergente	H3121000120	research plus 3121 fix 1000 ul h3121000120			
Prezzo Unitario	112,000000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	4.919,04
Prezzo Confezione	112,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	4.919,04
				Codice Iva	22

Voce N° 13 Puntali non sterili in contenitori ricaricabili/ Volume da 0,1-10 microlitro REF H0030073363					
Codice Convergente	H0030073363 epi.i.p.s. reloads 0,1-10 ul /960 pz h0030073363				
Prezzo Unitario	0,057000	Quantità numero	1.200,00	Costo Voce	68,40
Prezzo Confezione	54,720000	Quantità Confezione	960,00	Costo Ivato	83,45
				Codice Iva	22
Voce N° 14 Puntali non sterili in contenitori ricaricabili/ volume da 0,1-20 microlitro REF H0030073380					
Codice Convergente	H0030073380 epi.i.p.s. reloads 0,1-20 ul/960 pz h0030073380				
Prezzo Unitario	0,057000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	17,10
Prezzo Confezione	54,720000	Quantità Confezione	960,00	Costo Ivato	20,86
				Codice Iva	22
Voce N° 15 Puntali non sterili in contenitori ricaricabili/ volume da 0,5-20 microlitro REF H0030073401					
Codice Convergente	H0030073401 epi.i.p.s. reloads 0,5-20 ul /960 pz h0030073401				
Prezzo Unitario	0,052000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	39,00
Prezzo Confezione	49,920000	Quantità Confezione	960,00	Costo Ivato	47,58
				Codice Iva	22
Voce N° 17 Puntali non sterili in contenitori ricaricabili/ volume da 2-200 microlitro REF H0030073428					
Codice Convergente	H0030073428 epi.i.p.s. reloads 2-200 ul /960 pz h0030073428				
Prezzo Unitario	0,049000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	7,35
Prezzo Confezione	47,040000	Quantità Confezione	960,00	Costo Ivato	8,97
				Codice Iva	22
Voce N° 18 Puntali non sterili in sacchetti/ volume da 2-200 microlitro REF H0030000870					
Codice Convergente	H0030000870 epi.i.p.s. 2-200 ul (2-100 ul)/1000 pz h0030000870				
Prezzo Unitario	0,028000	Quantità numero	405.000,00	Costo Voce	11.340,00
Prezzo Confezione	28,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	13.834,80
				Codice Iva	22
Voce N° 19 Puntali non sterili in contenitori ricaricabili/ volume da 100-1000 microlitro REF H0030073460					
Codice Convergente	H0030073460 epi.i.p.s. reloads 50-1000 ul/960 pz h0030073460				
Prezzo Unitario	0,047000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	705,00
Prezzo Confezione	45,120000	Quantità Confezione	960,00	Costo Ivato	860,10
				Codice Iva	22
Voce N° 20 Puntali non sterili in sacchetti/ volume da 100-1000 microlitro REF H0030000919					
Codice Convergente	H0030000919 epi.i.p.s. 50-1000 ul/1000 pz h0030000919				
Prezzo Unitario	0,028000	Quantità numero	615.000,00	Costo Voce	17.220,00
Prezzo Confezione	28,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	21.008,40
				Codice Iva	22

Voce N° 23 Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori/ volume da 2-100 microlitro REF H0030077881					
Codice Convergente	H0030077881 ep.sealmax 2-100 ul. racks 960 tips h0030077881				
Prezzo Unitario	0,130000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	3.900,00
Prezzo Confezione	124,800000	Quantità Confezione	960,00	Costo Ivato	4.758,00
				Codice Iva	22
Voce N° 26 Supporto per pipette REF I220-MAN-DYLA05					
Codice Convergente	I220-MAN-DYLA05 supporto per pipette 6 posti i220-man-dyla05				
Prezzo Unitario	48,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	720,00
Prezzo Confezione	48,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	878,40
				Codice Iva	22

Lotto N° 47

Voce N° 1 Pipetta a volume variabile 0,1-2,5 microlitro REF H3120000011					
Codice Convergente	H3120000011 research plus 3120 vari 0,1-2,5 ul. h3120000011				
Prezzo Unitario	167,640000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	10.058,40
Prezzo Confezione	167,640000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	12.271,25
				Codice Iva	22
Voce N° 2 Pipetta a volume variabile 0,5-10 microlitro REF H3120000020					
Codice Convergente	H3120000020 research plus 3120 vari 0,5-10 ul. h3120000020				
Prezzo Unitario	167,640000	Quantità numero	36,00	Costo Voce	6.035,04
Prezzo Confezione	167,640000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	7.362,75
				Codice Iva	22
Voce N° 3 Pipetta a volume variabile 2-20 microlitro REF H3120000038					
Codice Convergente	H3120000038 research plus 3120 vari 2-20 ul. h3120000038				
Prezzo Unitario	167,640000	Quantità numero	39,00	Costo Voce	6.537,96
Prezzo Confezione	167,640000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	7.976,31
				Codice Iva	22
Voce N° 4 Pipetta a volume variabile 10-100 microlitro REF H3120000046					
Codice Convergente	H3120000046 research plus 3120 vari 10-100 ul. h3120000046				
Prezzo Unitario	167,640000	Quantità numero	39,00	Costo Voce	6.537,96
Prezzo Confezione	167,640000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	7.976,31
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Pipetta a volume variabile 20-200 microlitro REF H3120000054			
Codice Convergente	H3120000054 research plus 3120 vari 20-200 ul. h3120000054			
Prezzo Unitario	167,640000	Quantità numero	39,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	167,640000	Quantità Confezione	1,00	Codice Iva
				7.976,31
				22
Voce N° 6	Pipetta a volume variabile 100-1000 microlitro REF H3120000062			
Codice Convergente	H3120000062 research plus 3120 vari 100-1000 ul. h3120000062			
Prezzo Unitario	167,640000	Quantità numero	45,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	167,640000	Quantità Confezione	1,00	Codice Iva
				9.203,44
				22
Voce N° 7	Puntali non sterili in contenitori ricaricabili volume da 0,1-10 microlitro REF H0030073363-			
Codice Convergente	H0030073363- ept.i.p.s. reloads 0,1-10 ul /960 pz H0030073363-			
Prezzo Unitario	0,057000	Quantità numero	15.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	54,720000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				1.043,10
				22
Voce N° 9	Puntali non sterili in contenitori ricaricabili volume da 0,5-20 microlitro REF H0030073401-			
Codice Convergente	H0030073401- ept.i.p.s. reloads 0,5-20 ul /960 pz H0030073401-			
Prezzo Unitario	0,052000	Quantità numero	600,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	49,920000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				38,06
				22
Voce N° 10	Puntali non sterili in contenitori ricaricabili volume da 10-100 microlitro REF H0030073428-			
Codice Convergente	H0030073428- ept.i.p.s. reloads 2-200 ul /960 pz H0030073428-			
Prezzo Unitario	0,049000	Quantità numero	186.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	47,040000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				11.119,08
				22
Voce N° 11	Puntali non sterili in contenitori ricaricabili volume da 2-200 microlitro REF H0030073428--			
Codice Convergente	H0030073428-- ept.i.p.s. reloads 2-200 ul /960 pz H0030073428--			
Prezzo Unitario	0,049000	Quantità numero	180.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	47,040000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				10.760,40
				22
Voce N° 12	Puntali non sterili in contenitori ricaricabili volume da 100-1000 microlitro REF H0030073460-			
Codice Convergente	H0030073460- ept.i.p.s. reloads 50-1000 ul /960 pz H0030073460-			
Prezzo Unitario	0,049000	Quantità numero	96.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	47,040000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				5.738,88
				22

Voce N° 13	Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori volume da 0,1-10 microlitro REF H0030077873			
Codice Convergente	H0030077873 ep sealmax 0,1-10 ul s. racks 960 tips H0030077873			
Prezzo Unitario	0,136000	Quantità numero	45.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	130,560000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				7.466,40
				22
Voce N° 14	Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori volume da 0,5-10 microlitro REF H0030077865			
Codice Convergente	H0030077865 ep sealmax 0,5-20 ul l. racks 960 tips H0030077865			
Prezzo Unitario	0,130000	Quantità numero	45.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	124,800000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				7.137,00
				22
Voce N° 15	Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori volume da 2-20 microlitro REF H0030077881-			
Codice Convergente	H0030077881- ep sealmax 2-100 ul. racks 960 tips H0030077881-			
Prezzo Unitario	0,130000	Quantità numero	105.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	124,800000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				16.653,00
				22
Voce N° 16	Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori volume da 2-100 microlitro REF H0030077881--			
Codice Convergente	H0030077881-- ep sealmax 2-100 ul. racks 960 tips H0030077881--			
Prezzo Unitario	0,130000	Quantità numero	180.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	124,800000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				28.548,00
				22
Voce N° 17	Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori volume da 2-200 microlitro REF H0030077970			
Codice Convergente	H0030077970 ep sealmax 2-200 ul l. racks 960 tips H0030077970			
Prezzo Unitario	0,135000	Quantità numero	60.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	129,600000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				9.882,00
				22
Voce N° 18	Puntali sterili con filtro per PCR in contenitori volume da 50-1000 microlitro REF H0030077997			
Codice Convergente	H0030077997 ep sealmax 50-1000 ul l. racks 960 tips H0030077997			
Prezzo Unitario	0,140000	Quantità numero	120.000,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	134,400000	Quantità Confezione	960,00	Codice Iva
				20.496,00
				22
Voce N° 20	Supporto per pipette REF I220-MAN-DYLA05-			
Codice Convergente	I220-MAN-DYLA05- supporto per pipette 6 posti I220-man-dyla05-			
Prezzo Unitario	48,000000	Quantità numero	36,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	48,000000	Quantità Confezione	1,00	Codice Iva
				2.108,16
				22

Lotto N° 48

Voce N° 1	Pipetta completa 8 Canali 0,5-10 microlitro REF H3122000019				
Codice Convergente	H3122000019	research plus 3122 multi 8 ch 0,5-10 ul H3122000019			
Prezzo Unitario	516,600000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	4.649,40
Prezzo Confezione	516,600000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	5.672,27
				Codice Iva	22
Voce N° 3	Pipetta completa 8 Canali 10-100 microlitro REF H3122000035				
Codice Convergente	H3122000035	research plus 3122 multi 8 ch 10-100 ul H3122000035			
Prezzo Unitario	516,600000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	7.749,00
Prezzo Confezione	516,600000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	9.453,78
				Codice Iva	22
Voce N° 4	Pipetta completa 12 Canali 10-100 microlitro REF H3122000043				
Codice Convergente	H3122000043	research plus 3122 multi 12 ch 10-100 ul H3122000043			
Prezzo Unitario	564,900000	Quantità numero	18,00	Costo Voce	10.168,20
Prezzo Confezione	564,900000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	12.405,20
				Codice Iva	22
Voce N° 5	Pipetta completa 8 Canali 30-300 microlitro REF H3122000051				
Codice Convergente	H3122000051	research plus 3122 multi 8 ch 30-300 ul H3122000051			
Prezzo Unitario	516,600000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	7.749,00
Prezzo Confezione	516,600000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	9.453,78
				Codice Iva	22
Voce N° 1	Multipipetta elettronica servosistita per erogazione ripetitiva di vol da 0,1 a 5,0 ml mediante combinazione fra siringhe di diversi vol in posizione di apposito selezione;dotata di display,completa di caricatore e batteria a ioni REF H4982000012				
Codice Convergente	H4982000012	multipipette ml inc. supporto H4982000012			
Prezzo Unitario	295,800000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	13.311,00
Prezzo Confezione	295,800000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	16.239,42
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Siringhe non sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 0,5 ml REF H0030089421				
Codice Convergente	H0030089421	combitips advanced 0,5 ml/ 100 pz H0030089421			
Prezzo Unitario	0,820000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	1.230,00
Prezzo Confezione	82,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.500,60
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Siringhe non sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 1,0 ml REF H0030089430				
Codice Convergente	H0030089430	combitips advanced 1,0 ml/ 100 pz H0030089430			
Prezzo Unitario	0,820000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	1.230,00
Prezzo Confezione	82,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.500,60
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Siringhe non sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 1,25 ml REF H0030089430-				
Codice Convergente	H0030089430-	combitips advanced 1,0 ml/ 100 pz H0030089430-			
Prezzo Unitario	0,820000	Quantità numero	4.500,00	Costo Voce	3.690,00
Prezzo Confezione	82,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	4.501,80
				Codice Iva	22

Voce N° 7	Siringhe non sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 2,5 ml REF H0030089448				
Codice Convergente	H0030089448	combitips advanced 2,5 ml/ 100 pz H0030089448			
Prezzo Unitario	0,820000	Quantità numero	4.500,00	Costo Voce	3.690,00
Prezzo Confezione	82,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	4.501,80
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Siringhe sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 0,5 ml REF H0030089634				
Codice Convergente	H0030089634	combitips advanced 0,5 ml biopur/ 100 pz H0030089634			
Prezzo Unitario	0,990000	Quantità numero	900,00	Costo Voce	891,00
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.087,02
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Siringhe sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 1,0 ml REF H0030089642				
Codice Convergente	H0030089642	combitips advanced 1,0 ml biopur/ 100 pz H0030089642			
Prezzo Unitario	0,990000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	1.485,00
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.811,70
				Codice Iva	22

Voce N° 13	Siringhe sterili tipo Combitips con attacco per multipipetta elettronica da 2,5 ml REF H0030089650				
Codice Convergente	H0030089650	combitips advanced 2,5 ml biopur/ 100 pz H0030089650			
Prezzo Unitario	0,990000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	1.485,00
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	1.811,70
				Codice Iva	22

Voce N° 14	Siringhe sterili tipo Combipips con attacco per multipipetta elettronica da 5,0 ml REF H0030089669				
Codice Convergente	H0030089669	combipips advanced 5,0 ml biopur/100 pz	H0030089669		
Prezzo Unitario	0,990000	Quantità numero	9.000,00	Costo Voce	8.910,00
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato Codice Iva	10.870,20 22

Voce N° 15	Siringhe sterili tipo Combipips con attacco per multipipetta elettronica da 10,0 ml REF H0030089677				
Codice Convergente	H0030089677	combipips advanced 10,0 ml biopur/100 pz	H0030089677		
Prezzo Unitario	0,990000	Quantità numero	9.000,00	Costo Voce	8.910,00
Prezzo Confezione	99,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato Codice Iva	10.870,20 22

Voce N° 16	Siringhe sterili tipo Combipips con attacco per multipipetta elettronica da 50,0 ml REF H0030089693				
Codice Convergente	H0030089693	combipips advanced 50,0 ml biopur/100 pz	H0030089693		
Prezzo Unitario	1,280000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	1.920,00
Prezzo Confezione	128,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato Codice Iva	2.342,40 22

Lotto N° 59

Voce N° 3	Microprovette con tappo liscio tipo eppendorf 2 ml REF H0030120094				
Codice Convergente	H0030120094	safe-lock 2,0 ml/1000 pz	H0030120094		
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità numero	45.000,00	Costo Voce	2.250,00
Prezzo Confezione	50,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato Codice Iva	2.745,00 22

Lotto N° 88

Voce N° 1	Microprovetta nucleasi free sterile di alta qualità LOBIND da 1,5 mL graduate con coperchi nucleasi free REF H0030108051				
Codice Convergente	H0030108051	provette lobind dna da 1,5 ml/250 pezzi	H0030108051		
Prezzo Unitario	0,030000	Quantità numero	15.000,00	Costo Voce	450,00
Prezzo Confezione	7,500000	Quantità Confezione	250,00	Costo Ivato Codice Iva	549,00 22

Voce N° 2	Microprovetta nucleasi free sterile di alta qualità per PCR LOBIND da 0,5 mL graduate con coperchi nucleasi free REF H0030108035				
Codice Convergente	H0030108035	provette lobind dna da 0,5 ml/250 pezzi	H0030108035		
Prezzo Unitario	0,068000	Quantità numero	7.500,00	Costo Voce	510,00
Prezzo Confezione	17,000000	Quantità Confezione	250,00	Costo Ivato Codice Iva	622,20 22

Voce N° 3	Strip da 8 tubi di 0,2 mL di alta qualità per PCR resistente ad alte temperature (LOBIND) con puzze numerati con coperchi piatti e concavi nucleasi free sterili attaccati al singolo tubo REF H0030124820				
Codice Convergente	H0030124820	per tube strips+cap strip flat 10x12 pz	H0030124820		
Prezzo Unitario	1,027000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	6.162,00
Prezzo Confezione	123,240000	Quantità Confezione	120,00	Costo Ivato Codice Iva	7.517,64 22

Voce N° 4	Microprovetta sterile di alta qualità per PCR da 0,2 mL resistente ad alte temperature (LOBIND) graduate con coperchi piatti e concavi nucleasi free sterile REF H0030124332				
Codice Convergente	H0030124332	provette 0,2 ml x per/1000 pz	H0030124332		
Prezzo Unitario	0,076000	Quantità numero	24.000,00	Costo Voce	1.824,00
Prezzo Confezione	76,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato Codice Iva	2.225,28 22

Voce N° 5	Portaprovette criobox scatola per stoccaggio di microtubi da 0,2 ul con coperchio REF BB50-SQ				
Codice Convergente	BB50-SQ	portaprovette criobox scatola per stoccaggio di microtubi da 0,2 micron con coperchio bb50-sq			
Prezzo Unitario	3,240000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	97,20
Prezzo Confezione	3,240000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato Codice Iva	118,58 22

Voce N° 6	Portaprovette criobox scatola per stoccaggio di microtubi da 2 mL con coperchio 100 posti numerati con coperchio REF H0030140508				
Codice Convergente	H0030140508	box stoccaggio pp, 100 posti, 3 pz	H0030140508		
Prezzo Unitario	4,880000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	146,40
Prezzo Confezione	14,640000	Quantità Confezione	3,00	Costo Ivato Codice Iva	178,61 22

Voce N° 7	Adattatore per microcentrifuga per la separazione di microvolumi (in provette da 0,2 ul e 0,5 ul) REF H5425715005				
Codice Convergente	H5425715005	adatt. x 0,2 ml e 0,5 ml 6 p	H5425715005		
Prezzo Unitario	9,100000	Quantità numero	12,00	Costo Voce	109,20
Prezzo Confezione	9,100000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato Codice Iva	133,22 22

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

				Totale Fornitore	
				Costo	369.108,40

Fornitore Fujirebio Italia S.R.L.
N° 2870

Lotto N° 74

Voce N° 1	Test di conferma anticorpi anti-HCV (Kit completo, con strisce biotestate con antigeni virali strutturali e non strutturali, con metodica immunoblot) REF 80538					
Codice Convergente	80538	immedia hev score	80538	Numero Repertorio	1177412	
Prezzo Unitario	22,800000	Quantità numero	900,00	Costo Voce	20.520,00	Costo Ivato 25.034,40
Prezzo Confezione	456,000000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva 22
Voce N° 2	Test di conferma anticorpi anti-HIV1/2 (Kit completo, con strisce biotestate con specificità antigeniche di HIV1 ed HIV2 differenziate, con metodica immunoblot) REF 80540					
Codice Convergente	80540	innoli ahiv f/i score	80540	Numero Repertorio	1215911	
Prezzo Unitario	20,200000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	6.060,00	Costo Ivato 7.393,20
Prezzo Confezione	404,000000	Quantità Confezione	20,00			Codice Iva 22

Imponibile	26.580,00	IVA	5.847,60	Costo	32.427,60
Totale Fornitore					

Fornitore
N° 2869

Infratec S.R.L.

Lotto N° 2

Voce N° 1	STRISCE REATTIVE PER L'ESAME MANUALE DELL'URINA (per la determinazione semiquantitativa dei parametri con valutazione visiva, senza l'ausilio di strumentazione, complete di peso specifico, pH) REF U034-111					
Codice Convergente	U034-111	strisce reagenti per analisi urine uo34-111	Numero Repertorio	1322138		
Prezzo Unitario	0,050000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	300,00	366,00
Prezzo Confezione	5,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Voce	500,00	666,00
				Totale Fornitore		
				Imponibile	300,00	I.V.A.
					66,00	Costo
						366,00

Fornitore
N° 571

Kaltek S.r.l.

Lotto N° 56

Voce N° 1	Vetrini portaoggetto sgrassati e molati 26x76 mm REF 0222					
Codice Convergente	0222	vetrini portaoggetto molati ck 0222	Numero Repertorio	1249646		
Prezzo Unitario	0,027000	Quantità numero	301.500,00	Costo Voce	8.140,50	Costo Ivato
Prezzo Confezione	67,500000	Quantità Confezione	2.500,00	Costo Voce		Codice Iva
						22

Voce N° 4	Vetrino portaoggetto 26x76 mm polarizzati, perfettamente lavati, bordi molati a 90°, superficie piana senza striature, vetro la classe idrolitica, spessore 1 mm, zona laterale bianca REF 2726-90					
Codice Convergente	2726-90	vetrini polarizzati kaltek bordi molati 90 gradi 2726-90	Numero Repertorio	1321411		
Prezzo Unitario	0,087000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	261,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	6,264000	Quantità Confezione	72,00	Costo Voce		Codice Iva
						22

Voce N° 5	Vetrino portaoggetto 26x76 mm polarizzati, perfettamente lavati, bordi molati a 45°, superficie piana senza striature, vetro la classe idrolitica, spessore 1 mm, zona laterale bianca REF 2726-45					
Codice Convergente	2726-45	vetrini polarizzati kaltek bordi molati 45 gradi 2726-45	Numero Repertorio	1321411		
Prezzo Unitario	0,090000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	270,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	6,480000	Quantità Confezione	72,00	Costo Voce		Codice Iva
						22

Voce N° 6	Vetrino portaoggetto 26x76 mm polarizzati, perfettamente lavati, superficie piana senza striature, vetro la classe idrolitica, zona laterale bianca REF 2733					
Codice Convergente	2733	vetrini polarizzati menzel 2733				
Prezzo Unitario	0,340000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	1.020,00	Costo Ivato
Prezzo Confezione	24,480000	Quantità Confezione	72,00	Costo Voce		Codice Iva
						22

Voce N° 8	Vetrini coprioggetto 20x20 mm REF 0502					
Codice Convergente	0502	vetrini coprioggetto 20x20 0502	Numero Repertorio	1354310		
Prezzo Unitario	0,006000	Quantità numero	30.600,00	Costo Voce	183,60	Costo Ivato
Prezzo Confezione	6,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Voce		Codice Iva
						22

Voce N° 9	Vetrini coprioggetto 22x22 mm REF 0510				
Codice Convergente	0510	vetrini coprioggetto 22x22 0510	Numero Repertorio	1354310	
Prezzo Unitario	0,008000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	240,00
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	292,80
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Vetrini coprioggetto 24x24 mm REF 0518				
Codice Convergente	0518	vetrini coprioggetto 24x24 0518	Numero Repertorio	1354310	
Prezzo Unitario	0,008000	Quantità numero	33.000,00	Costo Voce	264,00
Prezzo Confezione	8,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	322,08
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Vetrini coprioggetto 24x40 mm REF 0533				
Codice Convergente	0533	vetrini coprioggetto 24x40 0533	Numero Repertorio	1354310	
Prezzo Unitario	0,010000	Quantità numero	33.000,00	Costo Voce	330,00
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	402,60
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Vetrini coprioggetto 24x50 mm REF 0534				
Codice Convergente	0534	vetrini coprioggetto 24x50 0534	Numero Repertorio	1354310	
Prezzo Unitario	0,011000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	330,00
Prezzo Confezione	11,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	402,60
				Codice Iva	22

Voce N° 13	Vetrini coprioggetto 24x60 mm REF 0535				
Codice Convergente	0535	vetrini coprioggetto 24x60 0535	Numero Repertorio	1354310	
Prezzo Unitario	0,012000	Quantità numero	30.000,00	Costo Voce	360,00
Prezzo Confezione	12,000000	Quantità Confezione	1.000,00	Costo Ivato	439,20
				Codice Iva	22

Voce N° 16	Vassolo portavetrini in PVC da 20 posti REF 0547				
Codice Convergente	0547	vassolo portavetrini 20 posti 0547			
Prezzo Unitario	1,000000	Quantità numero	1.515,00	Costo Voce	1.515,00
Prezzo Confezione	20,000000	Quantità Confezione	20,00	Costo Ivato	1.848,30
				Codice Iva	22

Voce N° 17	Vassolo portavetrini in PVC da 40 posti REF 0548				
Codice Convergente	0548	vassolo portavetrini 40 posti 0548			
Prezzo Unitario	2,000000	Quantità numero	1.509,00	Costo Voce	3.018,00
Prezzo Confezione	20,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	3.681,96
				Codice Iva	22

Voce N° 18	Scatola portavetrini in polistirene antitubo per la conservazione vetrini 26 x 76 con scanalature numerate per la identif. . a 25 posti REF 0520				
Codice Convergente	0520	scatola portavetrini sec. 25 posti 0520			
Prezzo Unitario	0,900000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	67,50
Prezzo Confezione	9,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	82,35
				Codice Iva	22

Voce N° 19	Scatola portavetrini in polistirene antitubo per la conservazione vetrini 26 x 76 con scanalature numerate per la identif. . a 50 posti REF 0562				
Codice Convergente	0562	scatola portavetrini sec. 50 posti 0562			
Prezzo Unitario	1,500000	Quantità numero	75,00	Costo Voce	112,50
Prezzo Confezione	15,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	137,25
				Codice Iva	22

Voce N° 21	Portavetrini postale in polipropilene da 2 posti REF 0644				
Codice Convergente	0644	portavetrini postale a 2 posti 0644			
Prezzo Unitario	0,100000	Quantità numero	750,00	Costo Voce	75,00
Prezzo Confezione	10,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	91,50
				Codice Iva	22

Voce N° 22	Portavetrini postale in polipropilene da 3 posti REF 0581				
Codice Convergente	0581	portavetrini postale a 3 posti 0581			
Prezzo Unitario	0,150000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	13,50
Prezzo Confezione	15,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	16,47
				Codice Iva	22

Voce N° 23	Portavetrini postale da 5 posti in polipropilene con chiusura a scatto REF 3152				
Codice Convergente	3152	portavetrini postale a 5 posti 3152			
Prezzo Unitario	0,200000	Quantità numero	180,00	Costo Voce	36,00
Prezzo Confezione	20,000000	Quantità Confezione	100,00	Costo Ivato	43,92
				Codice Iva	22

Voce N° 24	Penna ad inchiostro indelebile resistente ai solventi, acidi, alcali, punta sottile, per la scrittura su materiale di laboratorio, cassette porta campioni e vetrini REF 2228				
Codice Convergente	2228	securline marker li nera 2228			
Prezzo Unitario	1,400000	Quantità numero	522,00	Costo Voce	730,80
Prezzo Confezione	14,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	891,58
				Codice Iva	22

Voce N° 25	Penna vetrografica elettrica REF 3065				
Codice Convergente	3065	penna vetrografica con trasformatore 3065			
Prezzo Unitario	45,000000	Quantità numero	24,00	Costo Voce	1.080,00
Prezzo Confezione	45,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	1.317,60
				Codice Iva	22

Voce N° 26	Matita vetrografica con punta di diamante REF 0467				
Codice Convergente	0467 matita vetrografica punta diamante 0467				
Prezzo Unitario	16,000000	Quantità numero	27,00	Costo Voce	432,00
Prezzo Confezione	16,000000	Quantità Confezione	1,00		527,04
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 27	Penna per immunostochimica REF 3322				
Codice Convergente	3322 penna pap pen p fine liquid blocker 3322				
Prezzo Unitario	39,000000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	1.170,00
Prezzo Confezione	195,000000	Quantità Confezione	5,00		1.427,40
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Lotto N° 57

Voce N° 1	Contentore secondario policarbonato,autoclavabile,guarnizione di tenuta in silicone,con ganci e maniglia di trasporto,trasparente,vassoio porta documenti,portaprovette da circa 50 posti,per provette da 13mm e da 16 mm e cuscineti				
Codice Convergente	4652 contentore securbox 40 posti 4652	Numero Repertorio	1220260		
Prezzo Unitario	32,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	192,00
Prezzo Confezione	32,000000	Quantità Confezione	1,00		234,24
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 2	Contentore secondario policarbonato,autoclavabile,guarnizione di tenuta in silicone,con ganci e maniglia di trasporto,trasparente,vassoio porta documenti,portaprovette da circa 100 posti,per provette da 13 mm e da 16 mm e				
Codice Convergente	4652X2 contentore securbox 80 posti (2 pz da 40 posti) 4652X2	Numero Repertorio	1220260		
Prezzo Unitario	64,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	384,00
Prezzo Confezione	64,000000	Quantità Confezione	1,00		468,48
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 3	Contentore secondario policarbonato,autoclavabile,guarnizione di tenuta in silicone,con ganci e maniglia di trasporto,trasparente,vassoio porta documenti,portaprovette da circa 150 posti,per provette da 13 mm e da 16 mm e				
Codice Convergente	4652X3 contentore securbox 120 posti (3 pz da 40 posti) 4652X3	Numero Repertorio	1220260		
Prezzo Unitario	96,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	576,00
Prezzo Confezione	96,000000	Quantità Confezione	1,00		702,72
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 4	Contentori terziari, isothermici, per contenitori secondari daccia 50 provette REF 4782				
Codice Convergente	4782 bio-transport isothermico 29x17x22 4782				
Prezzo Unitario	21,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	126,00
Prezzo Confezione	21,000000	Quantità Confezione	1,00		153,72
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 5	Contentore terziario, isothermico, per contenitori secondari da circa 100 provette REF 4653				
Codice Convergente	4653 bio-transport isothermico 34x30x22 4653				
Prezzo Unitario	26,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	156,00
Prezzo Confezione	26,000000	Quantità Confezione	1,00		190,32
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 6	Contentore terziario, isothermico, per contenitori secondari da circa 150 provette REF 4758				
Codice Convergente	4758 bio-transport isothermico 48x30x22 4758				
Prezzo Unitario	30,000000	Quantità numero	6,00	Costo Voce	180,00
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	1,00		219,60
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Lotto N° 63

Voce N° 1	Lame microtomo monouso, tipo Feather, in acciaio per routine REF 2695				
Codice Convergente	2695 microtome blades uni-tek s-35 2695	Numero Repertorio	1225492		
Prezzo Unitario	1,120000	Quantità numero	16.500,00	Costo Voce	18.480,00
Prezzo Confezione	56,000000	Quantità Confezione	50,00		22.545,60
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 2	Lame microtomo monouso, tipo Feather, in acciaio per pezzi duri REF 2826				
Codice Convergente	2826 microtome blades uni-tek s-74 2826	Numero Repertorio	1225492		
Prezzo Unitario	1,160000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	6.960,00
Prezzo Confezione	58,000000	Quantità Confezione	50,00		8.491,20
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 4	Lame microtomo monouso, tipo Feather, in acciaio per sezioni criostatizzate REF 2056				
Codice Convergente	2056 microtome blades uni-tek h-35 2056	Numero Repertorio	1225492		
Prezzo Unitario	1,800000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	1.080,00
Prezzo Confezione	90,000000	Quantità Confezione	50,00		1.317,60
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 5	Lame monouso per dissezione circa mm 77 tipo Feather 'a pancia larga REF 3307				
Codice Convergente	3307 dissecting blades k72 pacuta 3307	Numero Repertorio	1203079		
Prezzo Unitario	2,000000	Quantità numero	6.000,00	Costo Voce	12.000,00
Prezzo Confezione	20,000000	Quantità Confezione	10,00		14.640,00
				Costo Ivato	22
				Codice Iva	

Voce N° 9	Impugnatura per lame da riduzione circa mm 130 tipo Feather REF 3723				
Codice Convergente	3723 trimming handle 130 mm 3723	Numero Repertorio	1203086		
Prezzo Unitario	25,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	375,00
Prezzo Confezione	25,000000	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	457,50
				Codice Iva	22

Voce N° 10	Lame monouso per autopsia tipo Feather circa mm 100 REF 3764				
Codice Convergente	3764 lame autopsia con manico mm. 100 3764				
Prezzo Unitario	11,600000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	3.480,00
Prezzo Confezione	58,000000	Quantità Confezione	5,00	Costo Ivato	4.245,60
				Codice Iva	22

Voce N° 11	Lame monouso per autopsia tipo Feather circa mm 170 REF 3765				
Codice Convergente	3765 lame autopsia con manico mm. 170 3765				
Prezzo Unitario	12,600000	Quantità numero	300,00	Costo Voce	3.780,00
Prezzo Confezione	63,000000	Quantità Confezione	5,00	Costo Ivato	4.611,60
				Codice Iva	22

Voce N° 12	Impugnatura per lame autoscopiche tipo Feather autoclavabile e resistente ai solventi REF VARICODICI_05				
Codice Convergente	VARICODICI_05 compreso nelle voci 63-10 e 63-11 varicodici_05				
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	3,00	Costo Voce	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	0,00
				Codice Iva	22

Voce N° 13	Coppia lame monouso per forbice tipo Feather appuntite/arrotondate REF 3607				
Codice Convergente	3607 forbice chirurgica punte allene cm. 16 punte tonde cm. 16 3607	Numero Repertorio	456901		
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	24.000,00
Prezzo Confezione	16,000000	Quantità Confezione	2,00	Costo Ivato	29.280,00
				Codice Iva	22

Voce N° 14	Coppia lame monouso per forbice tipo Feather appuntite/arrotondate REF 0342				
Codice Convergente	0342 forbice chirurgica punte allene cm. 16 punte tonde cm. 16 0342	Numero Repertorio	456901		
Prezzo Unitario	8,000000	Quantità numero	3.000,00	Costo Voce	24.000,00
Prezzo Confezione	16,000000	Quantità Confezione	2,00	Costo Ivato	29.280,00
				Codice Iva	22

Voce N° 15	Impugnatura per coppia lame monouso forbice tipo Feather REF VARICODICI_06				
Codice Convergente	VARICODICI_06 compreso nella voce 63-13 varicodici_06				
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	15,00	Costo Voce	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00	Costo Ivato	0,00
				Codice Iva	22

Lotto N° 64

Voce N° 1	Grembiuli monouso con dispensatori 140 x 75 cm circa REF 2399				
Codice Convergente	2399 grembiule anti- dispenser 140x75 2399				
Prezzo Unitario	0,600000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	5,40
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	50,00	Costo Ivato	6,59
				Codice Iva	22

Voce N° 2	Grembiuli monouso con dispensatori 170 x 75 cm circa REF 2708				
Codice Convergente	2708 grembiule anti- dispenser 170x75 2708				
Prezzo Unitario	0,600000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	5,40
Prezzo Confezione	30,000000	Quantità Confezione	50,00	Costo Ivato	6,59
				Codice Iva	22

Voce N° 3	Guanti antitaglio con diverse misure (7, 8, 9, 10) REF 2994				
Codice Convergente	2994 guanti antitaglio mis. s (2994) mis. m (2995) mis. l (2996) mis. xl (2997) 2994				
Prezzo Unitario	17,000000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.530,00
Prezzo Confezione	34,000000	Quantità Confezione	2,00	Costo Ivato	1.866,60
				Codice Iva	22

Voce N° 4	Guanti antitaglio con diverse misure (7, 8, 9, 10) REF 2995				
Codice Convergente	2995 guanti antitaglio mis. s (2994) mis. m (2995) mis. l (2996) mis. xl (2997) 2995				
Prezzo Unitario	17,000000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.530,00
Prezzo Confezione	34,000000	Quantità Confezione	2,00	Costo Ivato	1.866,60
				Codice Iva	22

Voce N° 5	Guanti antitaglio con diverse misure (7, 8, 9, 10) REF 2996				
Codice Convergente	2996 guanti antitaglio mis. s (2994) mis. m (2995) mis. l (2996) mis. xl (2997) 2996				
Prezzo Unitario	17,000000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.530,00
Prezzo Confezione	34,000000	Quantità Confezione	2,00	Costo Ivato	1.866,60
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Guanti antitaglio con diverse misure (7, 8, 9, 10) REF 2997				
Codice Convergente	2997 guanti antitaglio mis. s (2994) mis. m (2995) mis. l (2996) mis. xl (2997) 2997				
Prezzo Unitario	17,000000	Quantità numero	90,00	Costo Voce	1.530,00
Prezzo Confezione	34,000000	Quantità Confezione	2,00	Costo Ivato	1.866,60
				Codice Iva	22

Fornitore **LaBoindustria S.p.A.**
N° 37

Lotto N° 44

Voce N° 1	Portaprovette fori circa 16-17 mm in ABS non galleggianti, impiantabili, autoclavabili, 50 posti circa REF 181082				
Codice Convergente	181082	portaprovette fori circa 16-17 mm in abs non galleggianti, impiantabili, autoclavabili, 50 posti circa 181082			
Prezzo Unitario	4,800000	Quantità numero	120,00	Costo Voce	576,00
Prezzo Confezione	96,000000	Quantità Confezione	20,00	Costo Ivato	702,72
				Codice Iva	22
Voce N° 2	Portaprovette fori circa 13 mm, autoclavabili, 50 posti circa REF 182082				
Codice Convergente	182082	portaprovette fori circa 13 mm, autoclavabili, 50 posti circa 182082			
Prezzo Unitario	4,800000	Quantità numero	540,00	Costo Voce	2.592,00
Prezzo Confezione	96,000000	Quantità Confezione	20,00	Costo Ivato	3.162,24
				Codice Iva	22
Voce N° 3	Portaconcentroni flaconi per urine in polipropilene fori da circa 60 mm e circa 18 posti REF 390079				
Codice Convergente	390079	portaconcentroni flaconi per urine poliprop. fori da circa 60mm e circa 18 posti componibili 390079			
Prezzo Unitario	11,500000	Quantità numero	165,00	Costo Voce	1.897,50
Prezzo Confezione	115,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	2.314,95
				Codice Iva	22
Voce N° 4	Portaprovette/portaflaconi autoclavabili per provettoni e/o flaconi da 50 ml circa REF 25568				
Codice Convergente	25568	portaprovette/portaflaconi autoclavabili per provettoni e/o flaconi da 50 ml circa 25568			
Prezzo Unitario	8,300000	Quantità numero	150,00	Costo Voce	1.245,00
Prezzo Confezione	83,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	1.518,90
				Codice Iva	22
Voce N° 5	Piastrine di petri monouso in polistirene, sterili, diam. 92 mm., alt. 16 mm. REF 21050				
Codice Convergente	21050	piastrine di petri monouso in polistirene, sterili, diam. 92 mm., alt. 16 mm. 21050			
Prezzo Unitario	0,080000	Quantità numero	1.500,00	Costo Voce	120,00
Prezzo Confezione	40,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	146,40
				Codice Iva	22

Voce N° 6	Capsule di Petri sterili, in plastica, diametro piastra 120 mm REF 21052				
Codice Convergente	21052	capsule di petri sterili, in plastica, diametro piastra 120 mm 21052			
Prezzo Unitario	0,190000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	114,00
Prezzo Confezione	60,800000	Quantità Confezione	320,00	Costo Ivato	139,08
				Codice Iva	22
Voce N° 7	Piastrine da 84 mm per preparazione terreni per max contact (rilevazione batterica nell'aria) REF 4295				
Codice Convergente	4295	piastrine da 84 mm per preparazione terreni per max contact (rilevazione batterica nell'aria) 4295			
Prezzo Unitario	0,360000	Quantità numero	600,00	Costo Voce	216,00
Prezzo Confezione	180,000000	Quantità Confezione	500,00	Costo Ivato	263,52
				Codice Iva	22
Voce N° 9	Bacinelle di trasporto grandi cm. 50 x 35 circa in plastica REF 25548				
Codice Convergente	25548	bacinelle di trasporto grandi cm. 50 x 35 circa in plastica 25548			
Prezzo Unitario	7,800000	Quantità numero	66,00	Costo Voce	514,80
Prezzo Confezione	78,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	628,06
				Codice Iva	22
Voce N° 10	Bacinelle in PVC misure 30 x 40 cm circa REF 20714				
Codice Convergente	20714	bacinelle in pvc misure 30 x 40 cm circa 20714			
Prezzo Unitario	7,900000	Quantità numero	60,00	Costo Voce	474,00
Prezzo Confezione	79,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	578,28
				Codice Iva	22
Voce N° 11	Bacinelle in polipropilene con almeno 6 scomparti REF 292006				
Codice Convergente	292006	bacinelle in polipropilene con almeno 6 scomparti 292006			
Prezzo Unitario	4,500000	Quantità numero	30,00	Costo Voce	135,00
Prezzo Confezione	45,000000	Quantità Confezione	10,00	Costo Ivato	164,70
				Codice Iva	22
Voce N° 12	Bottiglioni in plastica da 25 litri con rubinetto, preferibilmente con maniglie REF 26664				
Codice Convergente	26664	bottiglioni in plastica da 25 litri con rubinetto, preferibilmente con maniglie 26664			
Prezzo Unitario	14,950000	Quantità numero	45,00	Costo Voce	672,75
Prezzo Confezione	74,750000	Quantità Confezione	5,00	Costo Ivato	820,75
				Codice Iva	22
Voce N° 13	Tanica in polipropilene semitrasparente per acqua distillata con tappo a vite e tubo di scarico inferiore con rubinetto a spillo, forma parallelepipedica salvaspazio con maniglia di trasporto cap. 20 lt REF 26771				
Codice Convergente	26771	tanica in polipropilene semitrasparente per acqua distillata con tappo a vite e tubo di scarico inferiore con rubinetto a spillo, forma parallelepipedica salvaspazio con maniglia di trasporto cap. 20 lt 26771			
Prezzo Unitario	20,000000	Quantità numero	15,00	Costo Voce	300,00
Prezzo Confezione	100,000000	Quantità Confezione	5,00	Costo Ivato	366,00
				Codice Iva	22